静岡県告示第189号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和元年８月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

肢体不自由
脳神経外

科
嶋田 務

一般財団法人恵愛会

聖隷富士病院

富士市南町３－１

広見病院

富士市大渕 39－１

令和元年

５月１日

肢体不自由

内科

リウマチ

科

鈴木 大介

浜松医科大学医学部

附属病院

浜松市東区半田山１

－20－１

ふたばクリニック

磐田市新貝 2122－２

平成 31年

４月４日

肢体不自由
脳神経外

科
大石 敦宣

医療法人社団正心会

岡本石井病院

焼津市小川新町５－

２－３

静清リハビリテーショ

ン病院

静岡市葵区春日町２－

12－25

平成 31年

４月１日

肢体不自由 神経科 渡邉 誠司

地方独立行政法人静

岡県立病院機構

静岡県立こども病院

静岡市漆山 860

社会福祉法人恩賜財団

済生会

伊豆医療福祉センター

伊豆の国市寺家 202

平成 31年

４月１日

小腸機能障害
消化器内

科
梶村 昌良

JA 静岡厚生連遠州

病院

浜松市中区中央１－

１－１

焼津市立総合病院

焼津市道原 1060

令和元年

８月１日

肝臓機能障害 外科 稲葉 圭介

磐田市立総合病院

磐田市大久保 512－

３

一般財団法人恵愛会聖

隷富士病院

富士市南町３－１

令和元年

７月１日